
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА Г 1 АЛИН МЭРИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО»
м у н и ц и п а л ы ™  УЧРЕЖДЕНИ 

«СОЛБЖА-Г1АЛИН.МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ» 
(СОЛЬЖА-ПАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ) 

Ц е н т р  а л ь н и  ю к ъ а р д е ш а р а н  ш к о л а  № 5 7 »  

Сольжа-Палин муниципальни юкъардешаран учреждени 
Соьлжа-Г1ала. Нахимовы урам, 181/2

(ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. ГРОЗНОГО) 
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

«Средняя общеобразовательная школа № 57»

ул.Нахимова. 181/2. г. Грозный, 
Чеченская Республика, 364042 

Тел.:(8938)893-12-76 
e-mail: Qroznv-sch-57@vandex.ru

Нохчийн Республика,364042 
Тел.: (8938)893-12-76 

e-mail: groznv-sch-57@vandex.ru

Приказ

12 мая 2018 г. № 23

О утверждении дорожной карты 

введения ФГОС СОО в школе

В целях упорядочения и повышения эффективности работы МБОУ 

«СОШ №57» г. Грозного по подготовке к введению Федерального 

государственного образовательного стандарта среднего общего образования, 

руководствуясь приказом министерства «О достижении качественного 

современного образования личности через реализацию инновационного 

потенциала информационно- образовательной среды в контексте стратегии 

государственных стандартов нового поколения»

1. Утвердить дорожную карту по обеспечению введения ФГОС СОО 

(приложение)

2. Назначить Гишларкаеву Л.М. зам. директора по УВР, координатором 

перехода школы на ФГОС СОО.

3. Довести содержание данного документа до сведения педагогов, 

участвующих в подготовке школы к введению ФГОС СОО.

ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:Qroznv-sch-57@vandex.ru
mailto:groznv-sch-57@vandex.ru


4: Обеспечить организацию деятельности школы в условиях введения 

ФГОС в соответствии с дорожной картой в течение 2018-2020 гг.

5. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы /  м.С. Идрисова

■йУШйа
С приказом ознакомлена 

Г ишларкаева Л.М.
n j  л? - :

------


